
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Poprawa akustyki oraz izolacyjności termicznej w Szkole Podstawowej nr 5 w Policach.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycznymi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 367672790

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 68

1.4.2.) Miejscowość: Police

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.7.) Numer telefonu: 914648370

1.4.8.) Numer faksu: 914648384

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sp5police.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sp5.police.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Szkoła podstawowa publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00382433

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-25

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00366767

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data początkowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-07-11

Po zmianie: 
2024-07-15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.10. Data końcowa okresu obowiązywania

Przed zmianą: 
2024-09-30

Po zmianie: 
2024-10-02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00382433/01 z dnia 2024-06-25

2024-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Opublikowano formularz oferty i przedłużono termin realizacji zadania. Wszystkie zmiany w SWZ oznaczone są kolorem.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-28 14:00

Po zmianie: 
2024-07-03 14:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-28 14:30

Po zmianie: 
2024-07-03 14:30

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00382433/01 z dnia 2024-06-25

2024-06-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Poprawa akustyki oraz izolacyjności termicznej w Szkole Podstawowej nr 5 w Policach.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Szkoła Podstawowa nr 5 im. Orła Białego z Oddziałami Dwujęzycznymi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 367672790
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 68
	1.4.2.) Miejscowość: Police
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-010
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.7.) Numer telefonu: 914648370
	1.4.8.) Numer faksu: 914648384
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@sp5police.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://sp5.police.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00382433
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-25

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00366767
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



